
 

 

 
 

 
Ve Vsetíně, dne 4. 8. 2021 
Vyřizuje: Ing. Radka Benešová, benesova@nemocnice-vs.cz, tel. 571 818 106, 737 597 294 
 
 
Žádost o předání informací obyvatelům a spolupráci při vakcinaci  
 
Vážený pane starosto,  
 
předem děkuji za dosavadní spolupráci při předávání informací ohledně možností vakcinace. Dovolte, 
abych Vás informovala, o rozšířené možnosti v oblasti očkování a znovu požádala o předání formou 
obecního rozhlasu či jiného informačního systému, který máte k dispozici. Ráda bych Vám také nabídla 
novou možnost přiblížit očkování přímo k vám. 
 
Očkování i v sobotu: Ve víceúčelové sportovní hale Na Lapači Vsetín umožníme v sobotu 7. 8. 2021 
očkování bez předchozí registrace zájemcům od 16 let, a to v době od 8.00 do 13.00 hodin. Případné 
opakování sobotního očkování dle zájmu. 
 
Očkování přímo u vás: Nabízíme možnost očkování proti Covid-19 přímo u vás v obci, jestliže bude 
v rámci jednoho dne zájem alespoň dvaceti lidí. V této souvislosti bychom Vás požádali o zveřejnění 
v obecním rozhlasu či jiném informačním systému, monitoring zájemců a návrh možného místa, kde by 
mohla vakcinace proběhnout.  
 
Děkuji mnohokrát  

 
 

Ing. Věra Prousková, MBA 
Předsedkyně představenstva  
Vsetínská nemocnice a.s. 

mailto:plackova@nemocnice-vs.cz

